

کیمت‌ان



درمکتب امام

نفی عصیبت‌ها در اسلام

اسلام همه افرادی که ایمان به خدا آورده‌اند، همه آنها را برادر می‌داند و حساب جداگانه‌ای ندارد که حسلبی برای عرب باز کرده باشد، یک حسلبی برای عجم باز کرده باشد، یک حسلبی برای ایران باز کرده باشد و یک حسلبی برای کجک

این حساب‌هایی که پیش مردم مادی مطرح است که ما ایرانی هستیم و برای ایران باید چه بکنیم یا اینکه بگوییم ما عراقی هستیم و برای این، حساب‌ها در اسلام نیست.

اسلام می‌خواهد که همه دنیا یک عائله باشد و یک حکومت در همه دنیا آن هم حکومت عدل برقرار باشد و همه افراد، افراد همان عائله باشند.

صحیفه نور ج ۱۲ - ص ۵۰

هاشمی رفسنجانی: معلمان نماد نجابت جامعه هستند
رئیس مجمع تشخیص مصلحت گفت: رسالت معلمان که همان اساس رسالت انبیاست، هدایت انسان‌ها در مسیر دانش، کرامت و ارزش‌های اخلاقی است و در این مسیر مقدس بزرگانی گام نهاده‌اند که شهید مطهری از جمله آنهاست.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی دیروز در دیدار جمعی از فرهنگیان کشور با تأکید بر اینکه هیچ‌کس نمی‌تواند نقش و جایگاه رفیع مقام معلم را در جامعه منکر شود، افزود: نباید به مسئولیت معلم به عنوان یک حرفه نگریست، چون دین مبین اسلام و سایر ادیان الهی برای امر تعلیم و تربیت ارزش زیادی قائل شده‌اند. بنابراین باید دغدغه‌های معلمان بویژه مشکلات معیشتی و نگرانی از افت کیفی نظام آموزشی مورد توجه قرار گیرد.

وی با تأکید بر اینکه «درب داد دل‌های معلمان و مطالب عنوان شده از نسوی آنها آشنایی کامل دارم»، افزود: معلمان از جمله قشرهای قانع، سزادنه و معتمد هستند، چون بهترین سرمایه‌های مردم یعنی فرزندان آنها برای تعلیم و تربیت به آنها سپرده می‌شود. هاشمی رفسنجانی با بیان اینکه همه مردم به دلیل تعلیم خود با فرزندانشان به نوعی مدیون معلم و استادان هستند، گفت: نباید اجازه داد تأثیرگذارترین قشر جامعه، دغدغه معیشتی داشته باشند و باید شرایطی فراهم شود تا معلمان با آسودگی خاطر در کلاس‌های درس به وظیفه تعلیم و آموزش بپردازند، چراکه حضور شاداب و چهره متسجم معلم در مراکز آموزشی به دانش‌آموزان نیز منتقل می‌شود.

به گزارش خبرگزاری‌ها، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با تحسین صبر و استقامت جامعه فرهنگی کشور در قبال مشکلات موجود، معلمان و استادان را نماد نجابت جامعه و جایگاه آنان را در قلوب مردم عنوان کرد.

معاون اول قوه قضائیه: استفاده از امکانات دولتی برای حمایت از کاندیدها پیگرد قضایی دارد
معاون اول قوه قضائیه تأکید کرد: سوءاستفاده از امکانات دولتی در جهت حمایت از کاندیداهای انتخابات خلاف شرع و قانون بوده و مرتکب آن تحت تعقیب قرار خواهد گرفت.

«حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی» در رابطه با نقش قوه قضائیه در پیشگیری از جرایم انتخاباتی اظهار داشت: تاکنون شمار زیادی از ستادهای پیشگیری از جرایم انتخاباتی توسط دادگستری‌ها در سراسر کشور تأسیس شده و جلساتی را برای پیشگیری از جرایم انتخاباتی برگزار کرده است.

وی با بیان اینکه امیدواریم در این انتخابات شاهد کمترین تخلف باشسیم به باشگاه خبرنگاران گفت: به همه کاندیدها و هوادارانشان توصیه می‌کنیم که «قانون‌مداری و اخلاق‌مداری» را سرلوحه کار خود قرار داده و اجازه تخلفی از قانون را به خود و هوادارانشان ندهند.

معاون اول قوه قضائیه با بیان اینکه گزارش‌هایی مبنی بر سوء استفاده از امکانات دولتی در جهت حمایت از کاندیدها به قوه قضائیه ارسال شده است، تصریح کرد: استفاده از امکانات دولتی و متعلق به مردم، خلاف شرع و قانون است و مرتکب این جرم از نظر قانونی تحت تعقیب قرار می‌گیرد.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا کاهش بودجه دستگاه قضا تأثیری بر نظارت قوه قضائیه بر تخلفات انتخاباتی خواهد داشت، خاطر نشان کرد: کاهش بودجه دستگاه قضا تأثیری بر نظارت قوه قضائیه بر انتخابات و تخلفات انتخاباتی نخواهد داشت و دستگاه قضا مانند گذشته به تخلفات رسیدگی کرده و انجام وظیفه می‌کند.
حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی در پایان با توجه به آغاز نام‌نویسی کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری، بر رعایت اخلاق انتخاباتی توسط کاندیدها و هوادارانشان تأکید کرد.

« وزیر شعار «بستری شد

محمود مرتضایی‌فر معروف به وزیر شعار و بنیانگذار شعار تکبیر بعد از انقلاب در ایران بیش از ۱۰ روز در بخش آی‌سی‌وی بستری است و وضعیت جسمانی مناسبی ندارد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی حج، محمود مرتضایی‌فر معروف به «وزیر شعار ایران» که سال‌ها نیز مجری مراسم برائت از مشرکان در صحرای عرفات و همچنین دعای نورانی کمیل در بین‌الحرمین مدینه منوره بود در بیمارستان میلاد تهران بستری شد.
بنابراین گزارش، وضعیت جسمانی وی از روز جمعه هفته گذشته رو به وخامت گذاشت و دیروز پزشکان معالج برای سومین بار وی را تحت عمل جراحی قرار دادند و در حال حاضر ایشان در «آی‌سی‌وی» بستری است و شرایط جسمانی مناسبی ندارد.
گفتنی است، مرتضایی‌فر بنیان‌گذارشعار تکبیر بعد از انقلاب بود و الله اکبرهای او در بدو ورود امام خمینی (ره) در خاطره‌های انقلابیون ماندگار شد. وی بعدها به واسطه حضورش در تریبون نماز جمعه به «وزیر شعار» معروف شد. ایشان سالها مراسم برائت ازمشرکان را در صحرای عرفات برگزار می‌کرد.

رجب صراف:

ایران بهترین دموکراسی را در جهان دارد

رجب صراف رئیس خبرگزاری

روسی ایران نیوز و مشاور مجلس

دوهای روسیه تأکید کرد: به طور

قاطعانه اعلام می‌کنم که هیچ

کشور و ای در جهان نمی‌شناسیم

که دموکراسی به خوبی ایران داشته

باشد و حتی هیچ کشوری نیست

که دموکراسی‌اش در حد و اندازه

ایران باشد.

صراف در جریان بازدید از خانه

ایران در شهر دوشنبه پایتخت تاجیکستان

افزود: ایران تنها کشوری است که در

دنیا قاطعانه در مقابل زیاده‌خواهی‌های

دشمنانش ایستاده است.

رئیس مرکز مطالعات ایران معاصر

در روسیه افزود: استقامت، توانمندی و

پیشرفت‌های روزافزون ایران، ناشی از

اخبار کشور

در جلسه غیرعلنی اتفاق افتاد

دولت و مجلس متعهد شدند مهار تورم و گرانی

مصری ادامه داد: براساس نتایج جلسه غیرعلنی

الی‌س‌هایی که واحدهای تولیدی برای خرید مواد اولیه

از خارج کشور تأمین می‌کنند به سی درصدی که در

گذشته گشایش اعتبار می‌کردند برگردد؛ زیرا اکنون

میزان گشایش اعتبار ۱۲۰ درصد است که از خرید

نقدی بیشتر است و توجیهی ندارد، لذا بنا شد این

موضوع به مسیر اصلی خود برگردد تا تولیدکنندگان

بدون دغدغه نسبت به گشایش اعتبار اقدام کنند.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس مهسار تورم و

نقدینگی را از دیگر تعهدات تیم اقتصادی کابینه به

مجلس در جلسه غیرعلنی عنوان کرد و گفت: برابر

آمارها نقدینگی در سال ۹۱ نسبت به سال ۹۰

برابر شده و اگر ما سرعت آن را محاسبه نکنیم رشد

آن اثر مستقیمی روی تورم دارد، لذا قرار شد در سال

۹۲ نقدینگی رشدی متناسب با رشد اقتصادی داشته

باشد تا تورم کنترل شود.

وی با اشاره به طرح موضوعاتی در خصوص

نیاز مردم است تأمین شود و با همین اولویت کالاهای

اساسی هم توسط دولت تأمین شود همچنین دولت

ضمن تأمین ارز دارو باید در تهیه و توزیع کالاهای

اساسی تصمیم خردمندانه‌ای بگیرد تا ثبات در بازار

ایجاد شود و مردم از ترس افزایش قیمت اقدام به

ذخیره کالا نکنند.

وی‌افزافه کرد:همچنین مقرر شد دستورالعمل‌هایی

که در نظام اقتصادی زلزله ایجاد می‌کند و در بازار بی

ثباتی به وجود می‌آورد از ثبات برخوردار شود.

نامه ۹۰ نماینده مجلس در اعتراض به اظهارات اخیر هاشمی رفسنجانی

عضو هیئت رئیسه فراکسیون اصولگرایان

از نامه ۹۰ نماینده مجلس در اعتراض به

اظهارات اخیر هاشمی رفسنجانی در مورد رژیم

صهیونیستی خبر داد.

جواد کریمی قدوسی گفت: آقای هاشمی

رفسنجانی در صحبت‌های اخیرش بیان کرده است که

ما با اسرائیل سر جنگ نداریم ولی اگر اعراب با آنان

بچنگند ما حمایت می‌کنیم در حالی که این سخنان

خلاف آرمان‌های امام راحل است.

کریمی قدوسی به ایرنا گفت: امام خمینی همواره

می‌فرمودند که جنگ با اسرائیل تنها جنگ اعراب و

این رژیم نیست بلکه جنگ صهیونیست‌ها با دنیای

اسلام است.

وی گفت: آقای هاشمی می‌گوید ولایت در

چارچوب ۱۴ نور مقدس است که این سخن به

معنای آن است که وی منکر ولایت بجز این ۱۴ نور

مقدس می‌شود.

کریمی قدوسی با اشاره به این که برخی اعضای

هیات رئیسه مجلس نیز این نامه را امضا کرده‌اند ادامه

داد: این نامه پس از جمع‌آوری امضا از سایر نمایندگان

در صحن علنی مجلس قرائت می‌شود.

وی در پاسخ به این سوال که آیا این نامه برای

عدم حضور هاشمی رفسنجانی در یازدهمین دوره

انتخابات ریاست جمهوری تنظیم شده است یا خیر؟

گفت: این نامه ربطی به حضور آقای هاشمی رفسنجانی

در انتخابات ندارد بلکه ما به دلیل صحبت‌هایی که وی

اخیرا داشته این نامه را تنظیم کرده‌ایم.

روح‌الله حسینیان عضو کمیسیون اصل ۹۰

مجلس نیز به فارس گفت: ما نه تنها مخالف حضور

آقای هاشمی در انتخابات ریاست جمهوری هستیم

بلکه از وی درخواست داریم که در انتخابات شرکت

و بار دیگر مردم را تجربه و پاسخ آنها را عملاً دریافت

کنند.

حسینیان با اشاره به متن نامه تهیه شده،

نمایندگان خطاب به هاشمی تصریح کرد: در این نامه

آمده است که جناب آقای هاشمی! آزادی فلسطین

یکی از آرمان‌های حضرت امام(ره) بوده است و ایشان

تصریح کرده‌اند که باید اسرائیل از صحنه روزگار محو

شد و تلاش کردند تا مسئله فلسطین را از مسئله عربی

خارج و به یک مسئله اسلامی تبدیل کنند و واقعیت

نیز همین بوده است.

به گفته وی در ایسن نامه آمده: جناب آقای

رفسنجانی! وجود سازمان‌هایی مانند خراسانه، جهاد

اسلامی و حماس بر مبنای مبارزات اسلامی، به دلیل

همین تیزهوشی و وضعیت روحیه‌ای (است که مسئله

فلسطین را از مسئله عربی به اسلامی تبدیل کرد.

نماینده تهران با اشاره به سخنرانی هاشمی مبنی

بر اسرائیل خداوند اجازه ولایت را تنها به ۱۲ امام(ع)

داده‌اند، بیان داشت: خدمت وی گفته‌ایم که مسئله

ولایت نیز یکی دیگر از آرمان‌های حضرت امام(ره)

بوده و ایشان فرموده‌اند که ولایت فقها، همان ولایت

رسول‌الله است و ولایت فقها ولایت بزرگان و در امتداد

ولایت فقیه است.

این جلسه دیدگاه‌های خود را در خصوص بازار دارو، ارز،

کالاهای اساسی، محصولات کشاورزی و خودرو مطرح

کردند و در مقابل رئیس کل بانک مرکزی و وزرای

صنعت و کشاورزی مطالب عمده‌ای مطرح کردند.

گلایه دولتی‌ها از دست‌های پنهان!

ابراهیم نکو عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی

مجلس در گفت‌وگو با ایسنا در تشریح رویدادهای

جلسه غیرعلنی دیروز مجلس گفت: وزیران کابینه

دست‌های پنهان و علت‌های بیرونی را عامل گرانی‌های

اخیر عنوان کردند.

وی ادامه داد: در این جلسه تیم اقتصادی حاضر

شده دولت در مجلس شامل خلیلیان، غضنفری و

بهنمی فقط به توجیه دلایل گرانی پرداختند.

وی افزود: تیم اقتصادی دولت متعقدند که

مشکلات به وجود آمده در حوزه اقتصاد مربوط به دولت

نیست و یا حداقل در حد بسیار جزئی متوجه آنهاست.

نکو اظهار داشت: این توضیحات تنها این موضوع

را در ذهن تداعی می‌کند که از بیرون دولت، سنجهایی

دولت را اهداف می‌کند.

احتمال افزایش قیمت

خرید تضمینی گندم

صفر نعمی نماینده مردم آستانرا نیز با اشاره به

جلسه غیرعلنی صبح دیروز مجلس اظهار داشت: وزیر

جهاد کشاورزی در این جلسه از احتمال افزایش قیمت

خرید تضمینی گندم خبر داده است.

شهباز حسن‌پور عضو کمیسیون برنامه و بودجه

نیز گفت: وزیر صنعت عدم همکاری بانک‌ها با بخش

تولید و صنعت را از مهمترین مشکلات تأمین ارز

کالاهای اساسی عنوان کرده است.

وی افزود: بهنمی نیز در این جلسه گفت که در

حد مقدرات ارز کالاهای اساسی را تأمین کرده‌ایم و

باز هم پیگیریم که ارز را با قیمت مرجع برای کالاهای

اساسی در نظر بگیریم.

توضیح تیم اقتصادی دولت

قانع کننده نبود

اسماعیل جلیلی عضو کمیسیون برنامه و بودجه

مجلس، با اشاره به توضیحات رئیس بانک مرکزی

و وزرای صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی

در جلسه غیرعلنی امروز مجلس برای بررسی دلایل

افزایش قیمت کالاهای اساسی و گرانی‌های اخیر گفت

که توضیحات تیم اقتصادی دولت قانع کننده نبود.

جلیلی در ادامه در مورد دلایل مطرح شدن حذف

ارز مرجع از کالاهای اساسی و سایر کالاها گفت: از

آنجا که مبنای فعالیت در سال ۹۲ حذف تدریجی

ارز مرجع است طبیعتاً دیگر وجود ارز مرجع معنایی

ندارد. بنابراین قرار است به بخش‌های اولویت‌دار پارانه

دولتی معادل مایه‌تفاوت ارز مرجع و مبادلاتی بدهند.

این نماینده اصولگرای مجلس گفت: گزارش‌های

نمایندگان دولت در مورد گرانی‌ها و عدم ثبات در بازار

به هیچ عنوان برای شرایط نابسامان کنونی قانع کننده

نیست، آنها گزارش‌های روتینین و معمولی را مطرح

کرده که موضوع خاصی در آن نیست به همین دلیل

نمایندگان از این گزارش‌ها قانع نشده‌اند.

گویا مدیریت در نابسامانی‌ها

نقشی نداشته است!

رئیس کمیسیون صنایع و معادن نیز با اشاره به

حضور تعدادی از اعضای تیم اقتصادی دولت در جلسه

غیر علنی مجلس، گفت: سخنان غضنفری،خلیلیان و

بهنمی بیشتر متوجه بیان مشکلات دستگاه‌های متبوع

خود و تحریم‌های بین‌المللی بود، گویی مدیریت به

نابسامانی‌های اقتصادی نقشی نداشته است.

رضارحمانی گفت:مگر مقام معظم رهبری نگفتند

از تولید حمایت شود، پس چرا ۱۰ درصد سهم بخش

صنعت و معدن از منابع ارزی پرداخت نشد و چرا

تسهیلات ارزی صندوق را وجود آنکه در این صندوق

وجود دارد به صنعتگران پرداخت نشد؟

وی افزود: عدم پرداخت تسهیلات ارزی و ربالی

به صنعتگران در کنار سه برابر شدن نرخ ارز در بازار

و پرداخت نشدن ۱۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه در

گردش واحدهای صنعتی موجب تشدید نابسامانی‌های

اقتصادی شده است.

فرهاد شبیری عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس

نیز گفت: در جلسه غیر علنی دیروز برای بررسی دلایل

گرانی‌های اخیر مقرر گردید مجلس و دولت با همدلی

و هماهنگی همه جانبه در جهت تهیه اجناس با قیمت

مناسب و جلوگیری از رات‌خواری تلاش کنند.

وی در توضیح دستاورد و نتیجه جلسه غیرعلنی

مجلس به توضیحات رئیس کل بانک مرکزی اشاره

و اظهار کرد: طبق توضیحات آقای بهنمی وزارت

بهداشت مکلف شده است که به صورت مشخص و

مکتوب به بانک مرکزی اعلام کند که برای واردات

دارو احتیاج به چه نوع ارزی دارد.

سید مهدی موسوی نژاد نماینده دستستان در

مجلس نیز گفت: رئیس کل بانک مرکزی و وزیر جهاد

کشاورزی به منظور ارائه گزارشی در خصوص تورم

اخیر و بالا رفتن قیمت کالاهای اساسی در جلسه

غیرعلنی مجلس حاضر شدند که توضیحات بهنمی

نمایندگان را قانع نکرد.

با حضور سلیقه‌های مختلف سیاسی

روز اول ۶۲ نامزد برای ریاست جمهوری یازدهم

ثبت نام کردند

بقیه از صفحه ۲

بقیه از صفحه ۲

بقیه از صفحه ۲

بقیه از صفحه ۲

بقیه از صفحه ۲

بقیه از صفحه ۲

بقیه از صفحه ۲

بقیه از صفحه ۲

صفحه ۱۰

چهارشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۲

۲۷ جمادی‌الثانی ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۴۸۷



کوتاه از انتخابات

چند شعبه شدن اصلاح طلبان

در حالی که محسن مهرعلیزاده اعلام کرد تا زمانی که نتیجه انتخابات اصلاح طلبان مشخص نشود، هیچ